
平成 24 年 3 月 1 日 

 

 

 

 

エア配管システム「エアライナー」価格改定のお知らせ 

 

 

日東工器株式会社は、エア配管システム「エアライナー」を４月１日付で価格改定させてい

ただく事と致しました。 

弊社エア配管システム「エアライナー」は、アルミ配管と強化樹脂継手を用いた新時代のエ

ア配管システムとして、発売以来 13 年間、高耐食性・軽量・施行工数の低減、また優れたデザ

イン性が多業種にわたり多くのお客様に評価をいただき、ご愛顧をいただいております。 

これまでコストを抑える努力を積み重ねてしてまいりましたが、昨今の材料費高騰や諸般の

経費増加もあり、現状の価格を維持することが困難な状況になっております。このため、やむ

を得ず「エアライナー」の価格を下記内容で実施させていただきます。何とぞご理解のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 価格改定品  エアライナー全機種 

2. 値上げ率  平均約 20％アップ 

3. 価格改定時期 平成 24 年 4 月 1 日出荷分より 

 

以上 


